(T.O), el pago de una “bonificación extraordinaria” para los meses de Julio y Agosto del año 

en curso, por un importe fijo de Pesos Ochocientos ($ 800,00) para las Prestaciones de Jubilación 

Ordinaria y Jubilación Ordinaria por Minusvalía de categoría A, Pesos Un Mil Doscientos ($ 

1.200,00) para las Prestaciones de Jubilación Ordinaria y Jubilación Ordinaria por Minusvalía de 

categoría B, Pesos Un Mil Seiscientos ($ 1.600,00) para las Prestaciones de Jubilación Ordinaria 

y Jubilación Ordinaria por Minusvalía de categoría C y Pesos Dos Mil ($ 2.000,00) para las 

Prestaciones de Jubilación Ordinaria y Jubilación Ordinaria por Minusvalía de categoría D. En 

las restantes Prestaciones de Pensión, Jubilación por Invalidez y Subsidio por Enfermedad, se